
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

So. IL MM. №

Про видачу дублікату свідоцтва 
на право власності на житло №2964 
від 21.10.2008

Розглянувши заяву гр. Контара Ігоря Анатолійовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Святотроїцька, буд. 22, кв. 16, гр. Контара Дмитра Ігоровича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Святотроїцька, буд. 22, кв. 16 та гр. Контара Анатолія Ігоровича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Святотроїцька, буд. 22, кв. 16, копії паспортів заявників, довідка від 20.08.2021 №796, видана КП 
«Коростишівська комунальна служба», довідка Коростишівської державної нотаріальної контори 
Житомирської області від 10.11.2021 №928/02-14, запит про надання дублікату документа
Коростишівської державної нотаріальної контори Житомирської області від 08.09.2021 №737/01-16, 
свідоцтво про смерть серії І-ЖС №000800 від 17.05.2005, інформація з Державшого реєстру речових 
прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна від 
11.11.2021, оголошення з газети «Коростишівська газета» №36 від 10.09.2021 про недійсність 
загубленого свідоцтва на право власності на житло №2964 від 21.10.2003, довідка про наявність 
(відсутність) зареєстрованого майна від 27.07.2021 №643, видана КП «Житомирське обласне міжміське 
бюро технічної інвентаризації», свідоцтво на право власності на житло №2964 від 21.10.2003, витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно від 12.05.2005, , технічний паспорт на квартиру №16 у 
будинку по вул. Святотроїцька, 22, в м. Коростишеві у відповідності до Порядку видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження 
оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
19.11.2014 року №215 та керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №2964 на право власності на житло від 21.10.2003 на квартиру 
№16 в житловому будинку №22 по вул. К.Лібкнехта, в м.Коростишеві, вважати таким, що 
втратив чинність.

2. Видати Контарю І.А., Контарю А.І. та Контарю Д.І. дублікат свідоцтва №2964 на право 
власності на житло від 21.10.2003 на квартиру №16 в житловому будинку №22 по 
вул.К.Лібкнехта, в м.Коростишеві, взамін втраченого оригіналу.

3. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Новік О.І.) підготувати 
дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до Порядку видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або 
пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міськоїради від 19.11.2014 року №215.


